
první druhé třetí čtvrté a další

Celkem 7 785 6 045 1 455 255 30

první 6 017 5 413 534 66 4
druhé 1 467 564 755 131 17
třetí 267 63 146 49 9
čtvrté a další 34 5 20 9 -

Celkem 7 938 6 193 1 564 162 19
první 6 210 5 570 597 41 2
druhé 1 555 574 875 92 14
třetí 140 39 78 21 2
čtvrté a další 33 10 14 8 1

Celkem 7 015 5 524 1 384 90 17
první 5 465 4 945 489 25 6
druhé 1 411 539 817 48 7
třetí 113 33 64 12 4
čtvrté a další 26 7 14 5 -

Celkem 6 186 4 687 1 283 192 24
první 4 607 4 100 464 39 4
druhé 1 338 526 684 118 10
třetí 213 51 125 29 8
čtvrté a další 28 10 10 6 2

Celkem 5 918 4 520 1 186 178 34
první 4 504 3 986 470 42 6
druhé 1 188 463 606 101 18
třetí 199 64 95 33 7
čtvrté a další 27 7 15 2 3

Celkem 5 720 4 232 1 257 203 28
první 4 233 3 699 478 52 4
druhé 1 265 474 661 110 20
třetí 197 51 109 33 4
čtvrté a další 25 8 9 8 -

Celkem 6 403 4 686 1 438 239 40
první 4 629 4 043 522 56 8
druhé 1 506 584 768 137 17
třetí 229 55 123 39 12
čtvrté a další 39 4 25 7 3

Celkem 5 808 4 274 1 307 199 28
první 4 241 3 685 506 41 9
druhé 1 312 532 657 110 13
třetí 217 50 117 45 5
čtvrté a další 38 7 27 3 1

Celkem 5 849 4 303 1 289 224 33
první 4 268 3 700 507 52 9
druhé 1 311 537 642 118 14
třetí 239 59 125 46 9
čtvrté a další 31 7 15 8 1

Celkem 6 038 4 469 1 308 225 36
první 4 461 3 896 494 63 8
druhé 1 323 506 685 111 21
třetí 218 57 111 45 5
čtvrté a další 36 10 18 6 2

Celkem 5 857 4 257 1 321 248 31
první 4 285 3 662 545 71 7
druhé 1 294 514 639 125 16
třetí 238 71 122 38 7
čtvrté a další 40 10 15 14 1

2001

1995

1997

1998

1999

2000

1991

2-6 Sňatky podle vzájemného pořadí uzavřených manželství snoubenců
      v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

1996

Pořadí manželství ženichaPořadí manželství 
nevěsty Celkem

1992

1993

1994



první druhé třetí čtvrté a další

2-6 Sňatky podle vzájemného pořadí uzavřených manželství snoubenců
      v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

Pořadí manželství ženichaPořadí manželství 
nevěsty Celkem

Celkem 5 872 4 314 1 299 226 33
první 4 293 3 721 510 56 6
druhé 1 334 536 665 118 15
třetí 209 47 108 44 10
čtvrté a další 36 10 16 8 2

Celkem 5 587 4 070 1 258 225 34
první 4 050 3 498 497 49 6
druhé 1 290 518 629 123 20
třetí 209 49 108 47 5
čtvrté a další 38 5 24 6 3

Celkem 5 847 4 169 1 393 246 39
první 4 197 3 586 549 56 6
druhé 1 370 528 689 131 22
třetí 236 47 130 50 9
čtvrté a další 44 8 25 9 2

Celkem 5 989 4 348 1 367 237 37
první 4 313 3 727 520 58 8
druhé 1 417 556 717 129 15
třetí 217 53 115 39 10
čtvrté a další 42 12 15 11 4

Celkem 6 140 4 413 1 479 214 34
první 4 497 3 810 625 49 13
druhé 1 354 534 687 116 17
třetí 255 61 146 44 4
čtvrté a další 34 8 21 5 -

Celkem 6 682 4 814 1 586 257 25
první 4 850 4 104 672 68 6
druhé 1 535 641 753 130 11
třetí 257 59 144 48 6
čtvrté a další 40 10 17 11 2

Celkem 6 320 4 519 1 491 270 40
první 4 529 3 879 587 57 6
druhé 1 494 582 749 148 15
třetí 267 55 139 59 14
čtvrté a další 30 3 16 6 5

Celkem 5 758 4 105 1 360 256 37
první 4 128 3 487 574 58 9
druhé 1 349 555 645 136 13
třetí 247 54 124 57 12
čtvrté a další 34 9 17 5 3

Celkem 5 732 4 156 1 327 221 28
první 4 156 3 567 530 56 3
druhé 1 318 534 656 117 11
třetí 223 48 122 39 14
čtvrté a další 35 7 19 9 -

Celkem 5 540 3 946 1 317 243 34
první 3 968 3 365 525 73 5
druhé 1 302 510 647 126 19
třetí 236 60 128 40 8
čtvrté a další 34 11 17 4 2

Celkem 5 567 4 069 1 259 214 25
první 4 088 3 497 527 57 7
druhé 1 254 505 625 111 13
třetí 201 61 98 38 4
čtvrté a další 24 6 9 8 1

2009

2010

2011

2012

2003

2004

2005

2007

2008

2002

2006


	2-6

